DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 158, DE 18 de FEVEREIRO DE 2011.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.834

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR, dos cargos em comissão, os servidores abaixo relacionados, do
Gabinete do Deputado Marcelo Lélis,  a partir de 1º de fevereiro de 2011:

Gisele de Abreu Lobo Gama Assessor Parlamentar – AP 06
Matheus Siintani Silva Assessor Parlamentar - AP 13
Flávia Cristina Queiroz da Silva Assessor Parlamentar - AP 13
Kleibene Pereria Rodrigues Assessor Parlamentar - AP 15
Domingos Viana Pereira Assessor Parlamentar - AP 18
Lucas Pazolini Coelho Rodrigues Assessor Parlamentar - AP 18
José Elmair Nunes de Araujo Assessor Parlamentar – AP 19
Evantuir Rubens Araujo Assessor Especial Legislativo
Milma Rodrigues Pinto Assessor Especial Legislativo
Kairo Farias Queiroz Assessor Especial de Gabinete

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

18 dias do mês de fevereiro de 2011.

Deputado RAIMUNDO MOREIRA
               Presidente